
ZARZĄDZENIE Nr 27/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 19 czerwca 2015 r.  

 
w sprawie powołania Komisji w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na dostawę 

wyposażenia oraz dostawę i montaż mebli do żłobka w ramach programu  
„ Maluch na uczelni”   

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz  § 47 ust. 4 Statutu PWSZ w Głogowie zarządzam, co 
następuje: 

 

§ 1 

 
Powołać Komisję w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na dostawę wyposażenia oraz 
dostawę i montaż mebli do żłobka w ramach programu „ Maluch na uczelni” w składzie: 
 
- mgr Renata Pawlaczek- przewodnicząca; 
- mgr Anna Rżany- sekretarz; 
- mgr Urszula Rudnik– członek. 
 

§ 2 

 

Komisja zobowiązana jest sporządzić protokół z dokonanego wyboru najkorzystniejszej 

oferty.  

 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


